TRƯỜNG ĐẠI HỌC
TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHÒNG KT&ĐBCLGD
Số: 09/TB-KTĐBCLGD Hà Nội, ngày 04 tháng 6 năm 2015

THÔNG BÁO
V/v hướng dẫn Nhập điểm và xuất Giấy báo điểm tổng kết học phần

đối với các học phần thi viết và thi trắc nghiệm

Nhằm mục đích thuận lợi cho giáo viên khi nhập điểm và xuất Giấy báo
điểm tổng kết học phần (theo danh sách phòng thi), Phòng KT&ĐBCLGD đã làm

việc với Trung tâm Công nghệ thông tin và thống nhất quy trình nhập điểm và
xuất Giấy báo điểm tổng kết học phần đối với các học phần thi viết và trắc
nghiệm như sau:
1. Đối với các học phần thi viết:

Bước 1: Chọn số túi cần nhập điểm sau đó nhập điểm theo số phách, nhấn nút
“cập nhật” sau khi đã nhập đầy đủ và chính xác dữ liệu về điểm cho
từng sinh viên.

Bước 2: Chọn mẫu bảng điểm tương ứng với học phần (“<4 tín chỉ” hoặc “>=
4 tín chỉ”)

Bước 3: Nhấn nút “In bảng điểm” để xuất file Giấy báo điểm tổng kết học
phần

2. Đối với các học phần thi trắc nghiệm tại phòng máy:
Bước 1: Giảng viên coi thi sẽ import điểm thi của SV vào phần mềm quản lý

đào tạo từ file điểm thi được xuất ra từ phần mềm thi trắc nghiệm theo
hướng dẫn của cán bộ kỹ thuật tại phòng máy (chú ý làm tròn điểm theo
đúng quy chế);

Bước 2: xuất file Giấy báo điểm tổng kết học phần, ký tên và lấy chữ ký xác
nhận của cán bộ phòng máy (cán bộ đối soát).

Phòng KT&ĐBCLGD xin thông báo để Giảng viên được biết và phối hợp
thực hiện.

Nơi nhận:
- PHT Phạm Quý Nhân (để b/c);
- Các khoa, bộ môn trực thuộc Trường;
- Phòng ĐT;
- TTCNTT;
- Lưu: KT&ĐBCLGD.

TRƯỞNG PHÒNG
KT&ĐBCLGD

Nguyễn Thị Minh sáng